justifiant des capacités techniques et financières pour la bonne réalisation des travaux qui en
constituent l'objet.

3. Financement.

Les travaux, oblet du présent Appel d'offres, sont financés par le Budget d'Investissement
Public du Ministère de la Justice, exercice 2023.

Le montant prévisionnel des travaux est de : Vingt-cinq millions de francs CFA {25 000 000
FCFA).

4. Délais d'exécution
Lo durée maximale d'exécution des travaux est de trois (03) mois, à compter de la date de

la notification de l'ordre de service de comntencer les travaux.

5. Administration ou nom de laquelle sera conclu le fYiorché
A l'issue de l'examen des offres des soumissionnaires et du choix de l'attributaire par